РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

НОВОЗЫБКОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ   СОВЕТА

От 30.05.2023  №6-531
        г.Новозыбков

О внесении изменений в решение

Новозыбковского городского Совета

народных депутатов от 29.09.2021 года

№ 6-321 «О Положении «Об оплате

труда лиц, замещающих

муниципальные должности местного

самоуправления, осуществляющих свои

полномочия на постоянной основе, и

должности муниципальной службы

муниципального образования

«Новозыбковский городской округ

Брянской области»»

В соответствии с решением Новозыбковского городского Совета

народных депутатов от 14.12.2022г. №6-475 «О бюджете Новозыбковского

городского округа Брянской области на 2023 год и на плановый период 2024

и 2025 годов» Новозыбковский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета народных депутатов от 29.09.2021 года № 6-

321 «О Положении «Об оплате труда лиц, замещающих муниципальные

должности местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, и должности муниципальной службы муниципального

образования «Новозыбковский городской округ Брянской области» в

редакции от 25.10.2022г. №6-459, от 21.12.2022г. №6-484. следующие

изменения:

1. Пункт 12 изложить в редакции:

Фонд оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности,

осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и должности

муниципальной службы формируются за счет средств, предусмотренных для

финансового обеспечения выплат  установленных пунктом 11 настоящего

Положения,  а также для финансового обеспечения других выплат,

предусмотренных законодательством, в том числе на стимулирующие

(поощрительные) выплаты, выплаты премий, размер которых

устанавливается муниципальным правовым актом органов местного

самоуправления муниципального образования, источником финансового

обеспечения которых являются межбюджетные трансферты

стимулирующего (поощрительного) характера из областного бюджета.

Формирования фонда оплаты труда осуществляется на этапах планирования

и исполнения бюджета. Представитель нанимателя (работодатель) вправе

перераспределять средства фонда оплаты труда между выплатами,

предусмотренными пунктом 11 настоящего Положения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 мая

2023 года.

Глава Новозыбковского

городского округа                                                                       А.В.Щипакин